SERVICIOS




MANICURAS

Semipermanente 23€
Semipermanente refuerzo 25€
Nuevas acrilicas 50€
Arreglos acrilicas 28€
Una rota semi 2€
Ufia rota acrilica 3€
Quitar semi o acrilico 10€
Decoraciones en mas de dos ufas se cobrara +2€
Tradicional 10€
Reconstruccion acrilico 5€/ufia



Semipermanente

SPA (pie completo) - .-l 35€
Peeling ... ... 27€
Tradicional ... ... 10€
Arreglarufas . 10€
Reconstruccionlufa ... .. 5€

Quitar semipermanente ... 10€




MASAJES

Neurosedante 40’
Circulatorio piernas 30’
Anticelulitico 40’
Drenaje linfatico 50’
Exfoliacién corporal 1h

Chocolaterapia 1h

38€
25€
28€
40€
45€
50€



ESPECIFICOS APAROTOLOGIA

MADEROTERAPIA

Sesion 45’ (corporal completo)
Bono (10+2 gratis)

Bono (5+1 gratis)

Bono (6+6 made + preso)

RADIOFRECUENCIA

Facial 55’ Sesion
Bono (6+1 gratis)

Corporal 55’ Sesién (zona determinada)
Bono (6+1 gratis)

CAVITACION

Sesion 40° (varias zonas a tratar)
Bono (10+2 gratis)
Bono (5+1 gratis)

REMODELING VIBRO

Sesion 40’
Bono (10+2 gratis)

40€
400€
200€
290€

55€
330€

39€
390€

45€
450€
225€

38€
380€
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PRESOTERAPIA
Sesién 30’

Bono (10+2 gratis)

CUIDADO EMBARAZO

Bono masaje piernas 30’ (10 sesiones)

REJUVENECIMIENTO FACIAL INNOVA-PRO
(aparotologia + cosmética natural 100%) 1h 15°

18€
180€

200€

Tensa la piel Unifica tonos
Rebaja manchas Piel brillante
Sesidn

Bono 3 sesiones

95€
270€




5. PESTANAS

Lifting pestafas + tinte 45€

Tinte pestanas 10€
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CERA

Medias piernas
Piernas completas
Ingles

Axilas

Labio superior

PINZA

Cejas con disefio

15€
25€
15€
10€

8€

10€




L ASER SHR

Ingles + axilas 45€
Brazos +ingles + axilas 80€
Medias piernas + ingles + axilas 80€
Piernas completas + ingles + axilas 110€
Axilas +ingles completas 55€
Depilacién completa hombre 160€
Depilacion completa mujer 140€
SESIONES INDIVIDUALES
Zona mini: labio superior, pémulos, menton,
linea alba, patillas, aureolas o perianal 16€
Zona pequena: ingles, axilas, hombros o antebrazos 27€
Zona mediana: medias piernas, muslos, espalda,
lumbares, gluteo, abdomen, brazos, ingles completas,
facial completo, barba o pecho 42¢€
Zona grande: piernas completas
(pecho + abdomen / espalda + lumbares) T7€
PROMOCIONES COMBINADAS
Elige una zona mediana Elige una zona grande
y dos pequefias por 80€ y de REGALO 1 zona pequefia
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TRATAMIENTOS FACIALES

Oxigenacion (limpieza de poros y cutis)
Peeling quimico (+ Tto. casa 7 dias)
Acido hialurénico

Vitamina C+

Poner oxigen

Retinol

50€
85€
60€
55€
60€
60€




AGE DEFENSE

Pieles sensibles 55€

OCEAN MIRACLE

Pieles apagadasy sensibles 50€
INFINITY
Pieles maduras 60€
LUXURY
Luminosidad piel y anti-edad 60€
Bono 3 sesiones 10% dto.

*Antes de realizar cualquier tratamiento facial, te examinaremos la
piel y te recomendaremos.




10. MAKE UP

Maquillaje evento 45€
Maquillaje novia + ampolla TT. Flash T0€
Prueba maquillaje 50€

@ PACKS

® Magquillaje novia 110€

& Prueba w -




PACK 2 PRUEBAS

® +2sesiones de maquillaje

PACK ESPECIAL EVENTO

& Tratamiento facial iluminador

& Maquillaje evento

*Todos los desplazamientos: 5-10 km 50€ /10 - 20 km 100€

ESPECIAL NOVIAS

# Tratamiento facial oxigenacion
# Tratamiento facial iluminador 170€

# Pedicura SPA
# Peeling corporal W

& Tratamiento facial

# Tratamiento facial 160€
® Pedicura SPA
4 Manicura semipermanente m
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13. MICROPIGMENTACION

¢ NUESTRA TECNICA BRUMA BY PAU SOTO

CEJAS

Realismo (consulta mes incluida) 330€
Bruma (consulta mes incluida) 330€
LABIOS

Labios Bruma (con crema y retoque incluido) 350€



EYELINER

Bruma de pestanas (superior e inferior) ... 200€
Clasico (superior e inferior) - . 300€
Bruma (Ssuperior) - 300€
Bruma (superior e inferior) - - - - .. 330€
Inferiorsolo ... 110€

MICRO CAPILAR

Efectorapado ... ... 400€/sesion
Efectodensidad ... ___ 400€/sesion

&
&
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Dentro de las 48h solo se cambiard la cita con reserva con justificante.
Todas las reservas de micro serdn de 50€ al asignar dia y hora.
No se devuelven las reservas que no se cambien de dia 48h antes.

Sise anula el tratamiento no se abona la reserva.
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