

### **SERVICIOS**

QUÉ TE OFRECEMOS



### 1. MANICURAS

Semipermanente	23€
Semipermanente refuerzo	25€
Nuevas acrílicas	50€
Arreglos acrílicas	28€
Uña rota semi	2€
Uña rota acrílica	3€
Quitar semi o acrílico	10€
Decoraciones en más de dos uñas se cobrará	+2€
Tradicional	10€
Reconstrucción acrílico	5€/uña

# 2. PEDICURAS

Semipermanente	23€
SPA (pie completo)	35€
Peeling	27€
Tradicional	10€
Arreglar uñas	10€
Reconstrucción 1 uña	_ 5€
Quitar semipermanente	10€











### 3. MASAJES

Neurosedante 40'	38€
Circulatorio piernas 30'	25€
Anticelulítico 40'	28€
Drenaje linfático 50'	40€
Exfoliación corporal 1h	45€
Chocolaterania 1h	50€

## 4.

### ESPECÍFICOS APAROTOLOGÍA

MAD	ERO	TEF	RAP	IΑ

Sesión 45' (corporal completo)  Bono (10+2 gratis)  Bono (5+1 gratis)  Bono (6+6 made + preso)	400€ 200€
RADIOFRECUENCIA	
Facial 55' Sesión	55€
Bono (6+1 gratis)	330€
Corporal 55' Sesión (zona determinada)  Bono (6+1 gratis)	
CAVITACIÓN	
Sesión 40' (varias zonas a tratar)	45€
Bono (10+2 gratis)	450€
Bono (5+1 gratis)	225€
REMODELING VIBRO	
Sesión 40'	38€
Bono (10+2 gratis)	

- Pau Zoto -

#### **PRESOTERAPIA**

Sesión 30'	18€
Bono (10+2 gratis)	180€

#### **CUIDADO EMBARAZO**

Bono masaje piernas 30'	(10 sesiones)	200€
-------------------------	---------------	------

#### REJUVENECIMIENTO FACIAL INNOVA-PRO

(aparotología + cosmética natural 100%) 1h 15'

◆ Tensa la piel

Unifica tonos

Rebaja manchas

Piel brillante

Sesión	95€
Bono 3 sesiones	270€





## 5. PESTAÑAS

Lifting pestañas + tinte	45€
Tinte pestañas	10€



### 6. CERA

Medias piernas	15€
Piernas completas	25€
Ingles	15€
Axilas	10€
Lahio superior	Q€



Cejas con diseño 10€

### PROMOCIONES COMBINADAS

(pecho + abdomen / espalda + lumbares)

facial completo, barba o pecho

Zona grande: piernas completas

- Elige una zona mediana y dos pequeñas por 80€
- Elige una zona grande y de **REGALO** 1 zona pequeña

- Pau Zoto

42€

77€



### 9. TRATAMIENTOS FACIALES

Oxigenación (limpieza de poros y cutis)	50€
Peeling químico (+ <i>Tto. casa 7 días</i> )	85€
Ácido hialurónico	60€
Vitamina C+	55€
Poner oxigen	60€
Retinol	60€

### AGE DEFENSE

Pieles sensibles	55€
OCEAN MIRACLE	500
Pieles apagadas y sensibles	50€
INFINITY	
Pieles maduras	60€
LUXURY	
Luminosidad piel y anti-edad	60€
Bono 3 sesiones	10% dto.

\*Antes de realizar cualquier tratamiento facial, te examinaremos la piel y te recomendaremos.





### 10. MAKE UP

Maquillaje evento	45€
Maquillaje novia + ampolla TT. Flash	70€
Prueba maguillaie	50€



### PACK PRUEBA MAQUILLAJE

- Maquillaje novia
- Prueba



#### **PACK 2 PRUEBAS**

♦ + 2 sesiones de maquillaje



### PACK ESPECIAL EVENTO

- Tratamiento facial iluminador
- Maquillaje evento



\*Todos los desplazamientos: 5 - 10 km 50€ / 10 - 20 km 100€

## 12.

### ESPECIAL NOVIAS

- Tratamiento facial oxigenación
- Tratamiento facial iluminador
- Pedicura SPA
- Peeling corporal



- Tratamiento facial
- Tratamiento facial
- Pedicura SPA
- Manicura semipermanente





## 13. MICROPIGMENTACIÓN

### NUESTRA TÉCNICA BRUMA BY PAU SOTO

#### **CEJAS**

Realismo (consulta mes incluida)	330€
Bruma (consulta mes incluida)	330€

#### **LABIOS**

Labios Bruma	(con crema	y retoque incluido	350€
Labios bi ailia	CONCICINA	y retogue metalla	7

#### **EYELINER**

Bruma de pestañas (superior e inferior)	200€
Clásico (superior e inferior)	300€
Bruma (superior)	300€
Bruma (superior e inferior)	330€
Inferior solo	110€

### MICRO CAPILAR

Efecto rapado	400€/sesión
Efecto densidad	400€/sesión







- ♦ Dentro de las 48h solo se cambiará la cita con reserva con justificante.
- ♦> Todas las reservas de micro serán de 50€ al asignar día y hora.
- No se devuelven las reservas que no se cambien de día 48h antes.
- Si se anula el tratamiento no se abona la reserva.

Gracias por tu visita